
- 1 -

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο
Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-----

Μαρούσι,     17-06-2022

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ.
                          74845/Γ2

Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι
E-Mail: didyc@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Χ. Κανελλή, Μ. Γεωργούλα
Τηλέφωνα:  2103443374, 2103443845

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 
Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου 
Μάθησης και Νεολαίας για το σχολικό έτος 2022 - 2023.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. την παρ.6 του άρθρου 6 του ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και 

άλλες διατάξεις» (Α’186), όπως ισχύει,
2. το ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26), όπως ισχύει,
3. το άρθρο 19 του ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως ισχύει,

4. το άρθρο 37 και την παρ. 9 του άρθρου 116 του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), όπως ισχύουν,

5. το άρθρο 93 του ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102), όπως 
ισχύει,

6. την παρ. 1 του άρθρου 31 του ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄71), όπως ισχύει, 

7. το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), 
όπως ισχύει,

8. το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» (Α΄119), όπως ισχύει,

9. το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»  (Α΄ 121), όπως ισχύει,

10. το π.δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123), όπως ισχύει,

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 2 -

11. την υπό στοιχεία 38346/E2/04-04-2022 (ορθή επανάληψη: 05-04-2022, ΑΔΑ: 
ΨΑΡΝ46ΜΤΛΗ-ΠΣΝ) πρόσκληση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα 
«Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 
υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2022-23.»,

12. τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών,
13. την από 10-06-2022 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 4η/2022 συνεδρίασή του.
14. Τις ανάγκες στελέχωσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 

Υπηρεσία) και της Γενικής Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια 
Βίου Μάθησης και Νεολαίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α.    Αποσπούμε στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) από την 1η 
Σεπτεμβρίου 2022 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2023 τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 178881 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
- Ε.ΔΑΜΑΣΚΟΣ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

2 188259 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

3 702395 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

24o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

4 401105 ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΗΛΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

5 185701 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

6 596961 ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

7 188794 ΓΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

8 199784 ΔΕΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

9 571436 ΔΙΓΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.)

10 224091 ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

11 167124 ΔΟΥΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

12 702558 ΕΓΡΕ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΑΣ ΘΗΡΑΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.)

13 604521 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

14 701276 ΖΩΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

15 175394 ΚΑΛΑΒΡΙΖΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - Γ. 
ΣΕΦΕΡΗΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

16 617761 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

17 195648 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

18 605450 ΚΑΡΑΝΑΣΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 3 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

19 216316 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 48ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

20 165093 ΚΑΡΛΑΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ87.04 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

21 578403 ΚΑΡΥΔΑ-ΤΑΡΝΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

22 573988 ΚΟΛΕΜΕΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

23 212108 ΚΟΥΒΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ-
Αριστείδης 
Φουτρίδης

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.)

24 580177 ΚΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

25 212124 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

26 219065 ΚΥΤΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

27 229623 ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

28 195763 ΛΙΑΓΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

29 184931 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ - 
"ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΛΕΖΟΣ" Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.)

30 613483 ΜΑΣΙΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

31 227080 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

32 704414 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

33 210703 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

34 605265 ΜΠΙΡΑΤΣΗ ΝΑΤΑΣΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

35 219502 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

36 619760 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

37 184745 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ - 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.)

38 197348 ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

39 621408 ΝΤΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

40 707330 ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

41 620943 ΠΑΛΑΤΟΥ ΒΑΪΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)

42 173447 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

43 225833 ΠΑΝΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)

44 186099 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

45 704759 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

46 701846 ΠΑΤΣΑΡΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

47 616862 ΠΑΦΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 88ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

48 609800 ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)

49 617357 ΠΥΛΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

50 211664 ΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ-
ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

51 613790 ΣΑΪΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 
ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

52 587355 ΣΕΡΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

53 209970 ΣΕΡΕΦΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

54 599887 ΣΙΑΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

55 210241 ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

56 223535 ΣΠΑΝΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

57 210166 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

58 580838 ΣΤΕΡΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

59 592958 ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

60 578482 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ - ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)

61 216223 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

62 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

63 553650 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

64 195429 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)

65 611302 ΧΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

Β.    Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου 
Μάθησης και Νεολαίας, από την 1η Σεπτεμβρίου 2022 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2023, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς:

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 5 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 224090 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)

2 185328 ΜΠΡΟΥΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

3 707325 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Διάθεση ΠΥΣΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.)

4 209218 ΠΟΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)

5 192261 ΣΟΥΡΜΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.01 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

6 185918 ΧΑΛΙΑΠΑ ΧΑΙΔΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση.

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από την περιοχή 
αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 
σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας
2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας
3.  Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφεία Υφυπουργών
3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων
4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης
5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης
6. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου
7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




